
TAG.fr Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
AlloTAG, Infotrafic
et réservation services Flexo

Toute l’information et toutes
les solutions de mobilités. 

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

MEYLAN

La Détourbe

Gué du Boutet

Croix de Cibeins

Croix des Rameaux

Champlars

Haut-Meylan

Lycée du Grésivaudan
Bachais

Saint-Jean
Bosco

Revirée
Sayettes

Chaumetière

Les Mûriers

Pré Catlan
Montlivet

Saint-Victor

La Treille

COLLÈGE
Lionel Terray

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

rue des Peupliers

chemin de  la Revirée

avenue de 

Chamrousse

ave
nue

 

de 

Verdun

chemin de l’Ancienne Mairie

ch
em

in 
de

 

l’Églis
e

ch
em

in 
de

 Ro
ch

ass

on

chemin 
du 

Bou
tet

ch 
du

 B
ou

te
t

chemin 

de 
la 

Chicane

ave
nue

 
des 

7 
Lau

x

avenue de 

Chartreuse

D1090

D1090

D109
0

avenue du Grésiva
udan

ALLER LMMeJV
La Détourbe 

Voir 
horaires
lignes

ou

La Treille
Saint-Victor
Montlivet
Pré Catlan
Gué du Boutet
Croix de Cibeins
Croix des Rameaux
Champlars
Haut-Meylan
Les Mûriers
Lycée du Grésivaudan – Bachais
Saint-Jean Bosco
Chaumetière
Revirée – Sayettes
Collège Lionel Terray

221-32 221-02

RETOUR Me LMJV
Collège Lionel Terray 12:05 15:36
Revirée – Sayettes 12:06 15:37
Chaumetière 12:08 15:39
Saint-Jean Bosco 12:08 15:39
Lycée du Grésivaudan – Bachais 12:10 15:41
Les Mûriers 12:11 15:42
Haut-Meylan 12:12 15:43
Champlars 12:13 15:44
Croix des Rameaux 12:14 15:45
Croix de Cibeins 12:15 15:46
Gué du Boutet 12:18 15 :49
Pré Catlan 12:20 15 :51
Montlivet 12:21 15 :52
Saint-Victor 12:22 15 :53
La Treille 12:24 15 :55
La Détourbe 12:25 15:56

Meylan le Haut
Meylan COLLÈGE Lionel Terray

Horaires valables 
à partir du  
4 septembre 2023


